中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年五金购销合同书范本
来源：网络  作者：雪海孤独  更新时间：2023-12-30
甲方：　　乙方：　　第一条 验收方法　　甲方将指定货物在乙方规定时间内送达施工现场，材料达到合格标准，乙方必须指定专人进行货物验收、签字，其余人员签字验收无效。　　第二条 货款及费用等付款及结算方法　　乙方必须在每月15-20日对甲方材料款...
甲方：
　　乙方：
　　第一条 验收方法
　　甲方将指定货物在乙方规定时间内送达施工现场，材料达到合格标准，乙方必须指定专人进行货物验收、签字，其余人员签字验收无效。
　　第二条 货款及费用等付款及结算方法
　　乙方必须在每月15-20日对甲方材料款进行结算，若超出规定时间两个月未付款，乙方按材料总价款30%比例给予甲方赔偿;
　　若超出规定时间三个月未付款，乙方按材料总价款50%比例给予甲方赔偿;
　　若超过一年以上时间未付款则甲方有权依据法律手段对乙方进行诉讼。
　　乙方给予甲方材料款项必须以现金进行结算，不可利用物品抵顶等方式进行。
　　第三条 甲乙任何一方如要求全部或部分注销合同，必须提出充分理由，经双方协商。提出注销合同一方必须向对方偿付注销合同部分总额70%的补偿金。
　　第四条 本合同在执行中如发生争议或纠纷，甲乙双方应协商解决，解决不了时，就按一下处理：
　　(1)申请仲裁机构中彩
　　(2)向人民法院起诉。
　　第五条 本合同在执行期间如有未尽事宜，得由甲方双方协商另订附则附于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同具有同等法律效力。
　　本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签章之日起起效，到甲方将全部货物送齐经一方验收无误，并按本合同规定将货款结算以后作废。
　　甲方(盖章)乙方(盖章)
　　负责人：负责人：
　　日期：日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！